令和６年度国立市子どもの居場所づくり事業

補助金交付申請書

 標記について、下記により補助金の交付を受けたく、国立市補助金交付

規程により別紙関係書類を添えて申請いたします。

記

１．補助金対象事業名

２．補 助 金 額   金           円也

令和  年  月  日

所在地   国立市

連絡先  電話：

メールアドレス：

  団体等の名称

及び代表者名

           ㊞

国 立 市 長  殿

※「国立市子どもの居場所づくり事業補助金交付要綱」第３条第１項

（１） ・ （２） の補助対象事業として申請いたしたい。